(2)其他应付款期末余额中应付持有本公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关

联方往来的款项情况

单位名称 期末余额 期初余额

 黄山旅游集团有限公司  45,265,506.15 29,353,736.72

 黄山风景区管委会  134,956,967.34 93,840,183.83

(3)账龄超过 1 年的大额其他应付款主要系本公司及下属经营单位自黄山旅游集团有限

公司借入尚未偿还的借款；

(4)金额较大的其他应付款

单位名称 期末余额 款项性质 账龄

黄山旅游集团有限公司  45,265,506.15 借款、景区建设维护费、综合服务费 1 年及 1 年以上
黄山风景区管委会  134,956,967.34 门票经营权使用费、风景名胜资源维护费 2 年以内
黄山天海招待所 4,797,605.78 代收款 2 年以内
中集建设集团有限公司 4,196,717.00 工程质保金 2 年以内

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年半年度报告

 60

北京威迪亚科贸有限公司  3,445,754.00 借款 1 年以内
合  计   192,662,550.27

23.一年内到期的非流动负债

(1)一年内到期的非流动负债分类

项  目 期末余额 期初余额

1 年内到期的长期借款 - 3,000,000.00
合  计 - 3,000,000.00

(2)一年内到期的长期借款

项  目 期末余额 期初余额

抵押借款 - 3,000,000.00
合  计 - 3,000,000.00

(3)金额前五名的 1 年内到期的长期借款

期末余额 期初余额
贷款单位 借款

起始日
借款

终止日 币种
利率

（%） 外币

金额

本币

金额

外币

金额
本币金额

农行黄山市

昱城支行
2007 年

2 月
2010 年

2 月 RMB 5.41  —  3,000,000.00

合  计   —  3,000,000.00

24.长期应付款

项  目 期末数 期初数

普佳（香港）有限公司 18,943,845.05 18,943,845.05

黄山旅游集团有限公司 26,800,000.00 26,800,000.00

合  计 45,743,845.05 45,743,845.05

25.股本   单位：万股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份类别
数量 比例(%) 发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1.国家持股

2.国有法人持股 19,773.00 41.950  19,773.00 41.950

3.其他内资持股

4.外资持股

有限售条件股份合计 19,773.00 41.950  19,773.00 41.950

二、无限售条件流通股份合计

1、人民币普通股 11,762.00 24.953  11,762.00 24.953

2、境内上市的外资股 15,600.00 33.097  15,600.00 33.097

无限售条件流通股份合计 27,362.00 58.050  27,362.00 58.050

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年半年度报告

 61

三、股份总数 47,135.00 100.00  47,135.00 100.00

26.资本公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 163,418,931.00 163,418,931.00

其他资本公积* 1,559,620.40 1,559,620.40

合  计 164,978,551.40 164,978,551.40

27.盈余公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 163,500,430.31 163,500,430.31

合  计 163,500,430.31 163,500,430.31

28.未分配利润

项  目 金 额 提取或分配比例

调整期初未分配利润 446,278,809.50

调整 期初未分配利润合计余额（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 446,278,809.50

加：本年归属于母公司所有者的净利润 96,766,392.54

减：提取法定盈余公积

应付普通股股利

期末未分配利润 543,045,202.04

29.营业收入和营业成本

(1)营业收入及营业成本

项  目 2010 年 1-6 月 2009 年 1-6 月

主营业务收入 597,272,957.73 501,802,764.64
其他业务收入 692,923.00 5,514,095.63
减：业务分部间相互抵销营业收入 26,104,627.73 42,262,280.64

[…]

(2) Long-term loan due in 1 year

Item Closing balance Beginning balance
Mortgage loan - 3,000,000.00
Total - 3,000,000.00

(3) Top 5 long-term loans due in 1 year

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年半年度报告

 72

Closing balance Beginning balance

Lender Start of
loan

End of
loan Currency

Interest
rate
(%)

Amount
of foreign
currency

Amount
of

Chinese
currency

Amount
of

foreign
currency

Amount of
Chinese
currency

Agricultural
Bank
Huangshan
City Yucheng
Branch

February
2007

February
2010 RMB 5.41  —  3,000,000.00

Total   —  3,000,000.00

24) Long-term payables

Item Closing balance Beginning balance
Pujia (Hong Kong) Co., Ltd.  18,943,845.05 18,943,845.05

Huangshan Tourism Group Co.,
Ltd.  26,800,000.00 26,800,000.00

Total 45,743,845.05 45,743,845.05

25) Share capital   Unit: '0000 shares

Before change Increase or decrease (+， -) After change

Type of share
Quantity Ratio

(%)

New
share

issuanc
Bonus
share

Transferred
from capital

reserves
Other Subtotal Quantity Ratio

(%)

1. Shares with limited sales condition

1) State-owned share
2) State-owned legal person
share 19,773.00 41.950  19,773.00 41.950

3) Other domestic share
Incl.: Domestic legal person
share

Domestic natural person
share

4) Foreign capital share
Incl.: Overseas legal person
share

Overseas natural person share
Subtotal of shares with
limited sales condition 19,773.00 41.950  19,773.00 41.950

2. Shares with no limited sales conditions
1) Renminbi ordinary share 11,762.00 24.953  11,762.00 24.953
2) Domestic listed foreign
capital share 15,600.00 33.097  15,600.00 33.097

Subtotal of shares with no
limited sales conditions 27,362.00 58.050  27,362.00 58.050

3. Total shares 47,135.00 100.00  47,135.00 100.00

26) Capital reserves

Item
Beginning

balance
Increase in

current period
Decrease in

current period
Closing balance

Share premium 163,418,931.00 163,418,931.00
Other capital
reserves*

1,559,620.40 1,559,620.40

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年半年度报告

 73

Total 164,978,551.40 164,978,551.40

27) Surplus reserves

Item
Beginning balance

Increase in
current period

Decrease in
current period

Closing balance

Statutory surplus
reserves

163,500,430.31 163,500,430.31
Total 163,500,430.31 163,500,430.31

28) Undistributed profit

Item Amount Appropriating
or distributingUndistributed profit at beginning of the year before